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23/7/2023 |Sun | #§ " udnsigienagainmaniySRmuda (425 548 12:10 3:31 6:33
24/7/2023|Mon o GhugihiismichoimigmiShutiaanun 4:26 |5:48 [12:10 |3:31 |6:32
25/7/2023| Tue 4:26 |5:48 [12:10 | 3:30 |6:32
26/7/2023 \Wed | 0 Ao “wd%smﬁm"tmﬁﬁnmﬁnlﬁjmnnﬁ% 4:26 |5:48 [12:10 |3:30 |6:32
27/7/2023 | Thu & | 90™ qufwoa9tismnm: tmﬁﬁmnﬁnlmmnnﬁsm&a 4:27 |5:48 [12:10 |3:30 | 6:32
28/7/2023 | Fri ] rgm;gn slsile laa | 4:27 5:49 [12:10 |3:29 | 6:32
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30/7/2023 | Sun | #§ A gﬁﬁs:mmsaﬁmn 4:28 |5:49 112:10 | 3:28 | 6:31
31/7/2023|Mon g ¥ 1G] 4:28 5:49 [12:10 | 3:28 | 6:31
1/8/2023 | Tue 4:28 |5:49 [12:10 |3:27 |6:30
2/8/2023 \Wed | 1) mg@:m{p 4:29 |5:49 12:10 | 3:27 |6:30
3/8/2023 | Thu ) 4:29 |5:50 12:09 | 3:26 |6:30
4/8/2023 | Fri ] 0 4:29 |5:50 12:09 | 3:26 |6:30
5/8/2023 | Sat § 4:30 |5:50 |12:09 |3:25 6:29
6/8/2023 Sun 4:30 |5:50 112:09 |3:24 | 6:29
7/8/2023 | Mon 4:30 |5:50 [12:09 | 3:24 |6:28
8/8/2023 | Tue 4:31|5:50 [12:09 |3:23 |6:28
9/8/2023 Wed | 1§ simii Rifsmnf 4:31 |5:50 12:09 | 3:22 |6:28
10/8/2023 | Thu ) 4:31 |5:5112:09 |3:21 | 6:27
11/8/2023 | Fri ] 4:31 |5:5112:08 | 3:21 | 6:27
12/8/2023 | Sat 1 Ghuw 4:32 15:51 [12:08|3:20 |6:26
13/8/2023 | Sun 4:32 |5:51 [12:08 | 3:19 |6:26
14/8/2023 |Mon 4:32 |5:51 12:08 | 3:18 |6:26
15/8/2023 | Tue 4:32 |5:51 12:08 | 3:17 |6:25
16/8/2023 Wed | € 9 4:32 |5:51 12:08 | 3:17 |6:25
17/8/2023| Thu g o 5 4:33 |5:51 [12:07 | 3:16 | 6:24
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24/8/2023 Thu 4:34 15:51 12:06 | 3:10 |6:20 | 7:31
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26/8/2023| Sat fi 4:34 |5:5112:05|3:11 |6:19 |7:29
271812023 Sun 4:34 |5:51 12:05|3:11 |6:19 | 7:28
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31/8/2023 | Thu fia 4:35 |5:51|12:04 | 3:12 |6:16 |7:26
1/9/2023 | Fri J 4:35 |5:51 |12:03 | 3:12 6:16 | 7:25
2/9/2023  Sat 4:35 |5:51 12:03|3:12 |6:15 | 7:24
3/9/2023 | Sun 4:35 |5:5112:033:13 |6:14 | 7:24
4/9/2023 Mon 4:35 |5:5112:02|3:13 |6:14 | 7:23
5/9/2023 | Tue ] 4:35 5:51 12:02 | 3:13 |6:13 |7:22 | &
6/9/2023 \Wed | ) 4:35 |5:51 [12:02 1 3:13 |6:12 | 7:21
7/9/2023 | Thu 4:35 |5:5112:01 | 3:13 |6:12 | 7:21
8/9/2023 | Fri J 4:35 |5:51 [12:01 |3:13 |6:11 | 7:20
9/9/2023 | Sat 4:35 5:51 12:013:13 |6:11 | 7:19
10/9/2023 Sun G 4:35 5:51 12:00 | 3:13 |6:10 | 7:18
11/9/2023 Mon 4:35 5:51 12:00 | 3:13 |6:09 | 7:18
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25/9/2023| Mon 4:35 |5:51 |11:55 | 3:13 |6:00
26/9/2023| Tue §hugithd yudmagwigif 4:35 |5:51|11:55 | 3:13 | 5:59
27/9/2023 Wed | 0 §higausinninniAng 4:35 |5:51|11:54 | 3:13 | 5:58
28/9/2023 | Thu & 9a™ | Muhammad's Bithday AN &SNS 5% s o da | 4:35 |5:51 11:54 | 3:12 | 5:58

29/9/2023| Fri | &y W tuetanmie 4:35 |5:51 | 11:54 | 3:12 | 5:57
30/9/2023 | Sat m8cm s, Fhavyighaninna/Ghuniiungiind |4:35 |5:51 [11:53 | 3:12 |5:57
1/10/2023 | Sun §hugithfugagoe 4:35 |5:5111:53|3:12 | 5:56
2/10/2023 Mon ol Ghagddanmanm/Shugihimsiiviin  4:35 551 11:53 3:12 |5:55
3/10/2023 | Tue 4:35|5:51 |11:52 | 3:12 | 5:55

4/10/2023|Wed | 0 4:35 |5:51 [11:52 | 3:12 | 5:54
5/10/2023  Thu i §ﬁL§mLﬁ]smﬁﬁ§1mﬁ 4:35|5:51 |11:52 | 3:11 | 5:53
6/10/2023| Fri j 4:35 |5:51 |11:51 |3:11 | 5:53
7/10/2023 | Sat 4:35 |5:51 |11:51 | 3:11 | 5:52
8/10/2023 | Sun 4:35 |5:51 [11:51 |3:11 | 5:52
9/10/2023 |Mon 4:35 |5:51 [11:51 |3:11 | 5:51
10/10/2023 | Tue H ,Ghey i 4:35 |5:51 [11:50 | 3:11 | 5:50
11/10/2023 \Wed | £ 9 4:35 15:51 [11:50 | 3:10 |5:50
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14/10/2023 | sat mslon(gus, &%s;mg%s‘ss@ 4:35 5:51 11:49 | 3:10 |5:48
15/10/2023 Sun | #§ o idaloHage, RESRYESRN 4:35 5:51 11:49 | 3:10 |5:48

ﬁiLmUiLﬁLmﬁiLﬁ]SiﬁmGUiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂi’HSﬁ]’Hﬂi‘ﬁSLﬁ iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁiiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
imﬁNGjﬁILﬁm sinigl iﬁ@ﬁ@ﬁ G@ﬁﬁ@ﬁ 8 ﬁﬁﬁ‘:@m"l UYMW ﬁ%ﬁii%mﬁﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁsm"l



2023

SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3S B bl Oggidl oY) ool

10.0CT/ &%

|11 NoviSEen

99-56855C
oly-HEH

casTHesieD)

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

1445

g o 1 a
ss:mmyasgsmsssmm

»d

KIB

ek

)AAQ

aPan

ww

vtk

i

T

WT

Fajr

Syurug

Zuhur

Asr

Maghrib

DAY A
s:e:s-sszss-s:sejs

16/10/2023

Mon

w;ﬁﬁ

fossagje, Shgumumifianinng

4:35

5:51

11:49

3:10

5:47

RABIULAKHIR|
5| 1/411445

17/10/2023

Tue

m;%ﬁ

GhugihBismimAaugwan{Aln

4:35

5:51

11:49

3:09

5:47

2/4/1445

18/10/2023

Wed

G;%ﬁ

4:35

5:51

11:48

3:09
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19/10/2023

Thu
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11:48

3:09

5:46

4/4/1445

20/10/2023

Fri
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4:36
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11:48

3:09

5:45

21/10/2023

Sat

n]sﬁﬁ

4:36

5:52

11:48

3:09

5:45

12211012023

Sun

Gsﬁﬁ

4:36

5:52

11:48

3:09

5:44
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23/10/2023

Mon

Ssﬁﬁ
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4:36

5:52

11:48

3:09

5:44

24/10/2023

Tue

f | Ghapminiumnd/gha ﬁfn] Sidwshnning

4:36

5:52

11:48

3:08

5:43

25/10/2023

Wed

" siningaigumiviaang

antujntrBusagma

4:36

5:52

11:47

3:08

5:43

26/10/2023

Thu

(B)agIimaTTEy 1559 (8 udsidm)

4:36

5:53

11:47

3:08

5:42

27/10/2023

Fri

ghiamannaisiuinannianag s

4:36
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11:47

3:08

5:42

28/10/2023

Sat

(8105 [EneUTEN} 02340355 (15 U M)

4:36

5:53

11:47

3:08

5:42

29/10/2023

Sun

| ostabiempeno N Rk sRs A

4:36

5:53

11:47

3:08

5:41

30/10/2023

Mon

wen(astagp, pdhdpnianiana
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5:53

11:47
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5:41

31/10/2023

Tue
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4:37

5:54

11:47

3:08

5:41

1111/2023
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4:37

5:54

11:47

3:08

5:40

2/11/2023

Thu

Shugiaugisanmaefigagusitduganidans

4:37

5:54

11:47

3:.07

5:40

3111/2023

Fri

4:37

5:55

11:47

3:.07

5:40

4/11/2023

Sat

4:37

5:55

11:47

3:.07

5:40

5/11/2023

Sun

Shwadhiigams faninna

4:37

5:55

11:47
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5:39

6/11/2023

Mon
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Qa
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5:55

11:47
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5:39
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Tue

§higiaptyn mgwmmm&gg by SagmA

4:38

5:56

11:47

3:.07

5:39

8/11/2023

Wed

mghiepanyfinnimaigiugmn Sk mundiy

4:38

5:56

11:47

3:.07

5:39

9/11/2023

Thu

asseafounsi@fiihantinanisvinds

4:38

5:56

11:47

3:.07

5:38

10/11/2023

Fri
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4:39

5:57

11:47

3:.07

5:38

11111/2023

Sat

ghnghifutw
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5:57

11:47

3:.07

5:38

12/11/2023

Sun

erstonage

4:39

5:57

11:48

3:.07

5:38

13/11/2023

Mon

4:39

5:58

11:48

3:07

5:38

14/11/2023

Tue

4:40

5:58

11:48

3:.07

5:38
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15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:40 |5:59 |11:48 | 3:07 |5:38 | 6:49 | el )l
16/11/2023 | Thu 8| @™ Ghugihd A mmd AGhea ST RAMUA | 4:40 5:59 11:48 | 3:08 |5:38
17/11/2023 Fri | & 4:40 |5:59 |11:48 | 3:08 | 5:38
18/11/2023  Sat 4:416:00 |11:49 | 3:08 | 5:38
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:4116:00 |11:49 | 3:08 | 5:38
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:416:01 11:49 1 3:08 | 5:38
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁSiﬂiLm:ﬁnaimgfimﬁ/ﬁng:smgs’ﬁﬁnmnﬁ 4:42 16:01 11:49  3:08 |5:38
22/11/2023 \Wed |  ©) 4:42 16:02 |11:49 | 3:08 | 5:38
23/11/2023| Thu 8 99 FhusSwuians 4:42 16:02 |11:50 | 3:08 |5:38
24/11/2023| Fri | & 4:43 6:03 |11:50 | 3:09 | 5:38
25/11/2023  sat o Shagih B ismioOmarmfvinnilie 443 6:03 11:50 | 3:09 | 5:38
26/11/2023 | Sun ERNSREBRNHSH 4:44 6:04 111:51 |3:09 |5:38
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:44 |6:04 |11:51 | 3:09 | 5:38
28/11/2023| Tue ssssines Mmalis S svsgsige 444 6:05 1151 3:10 538
29/11/2023|Wed | 0 Ghagithf anudmathywivthashigiajs 4:45 6:05 11:52 |3:10 | 5:39
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaniyjudulvgagms 445 6:06 11:52 3:10 |5:39
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:46 |6:06 |11:52 | 3:10 |5:39
2/12/2023 | Sat sunlinfcd iguifinandyanvinfig Smandnym |4:46 6:07 |11:53 | 3:11 |5:39
3/12/2023 | Sun §hﬁsﬁmiﬁﬁnmnﬁ(m@hﬁgsmﬁnquﬁmﬁmmfﬁn 4:47 [6:07 [11:53 | 3:11 | 5:40
4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:47 |6:08 |11:54 | 3:11 | 5:40
5/12/2023 | Tue i Ranmn/h S anginRnpnunfigSigRuiugy | 4:48 6:08 |11:54 | 3:12 |5:40
6/12/2023 Wed | 0 4:48 |6:09 |11:54 |3:12 | 5:40
7/12/2023 | Thu i FhinmasIANin Heithd 4:48 |6:09 |11:55 |3:12 | 5:41
8/12/2023 Fri | & 4:49 16:10 [11:55 | 3:13 | 5:41
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:49 16:11 [11:56 | 3:13 | 5:41
10/12/2023| Sun 4:50 |6:11 |11:56 | 3:14 | 5:42
11/12/2023|Mon v ; 4:50 |6:12 |11:57 | 3:14 | 5:42
12/12/2023| Tue 9 i J18S 451 6:12 [11:57 | 3:14 | 5:43
13/12/12023 Wed | 1) i 4:516:13 [11:58 | 3:15 | 5:43
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4:14 |5:37 |12:01 |3:25 |6:25

30/5/2024

Thu

4:14 |5:37 |12:01 |3:25 |6:25

31/5/2024

Fri

Shasgina faniwna

4:13 |5:37 |12:01{3:26 |6:26

1/6/2024

Sat

RIS

4l

an
e

fan
&

S5 3

4:13 |5:37 |12:01 |3:26 |6:26

2/6/2024

Sun

(h)Ehemdm daning

4:13 |5:37 |12:01 |3:26 |6:26

3/6/2024

Mon

n’i §9199mm anyiapdainamandém

4:13 |5:37 |12:02 |3:27 | 6:27

4/6/2024

Tue

adn dhimagarviiapd ainamnangic

4:13 |5:37 |12:02 |3:27 | 6:27

5/6/2024

Wed

fiH
ghuTens i 8 ngithd

4:13 |5:37 |12:02 |3:28 | 6:27

6/6/2024

Thu

4:13 |5:37 |12:02 |3:28 | 6:27

716/2024

Fri

f14:13 |5:38 |12:02 |3:28 | 6:28
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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

oS a " a
2024 Eosis inpeapEigEsinens 1445
iz - 28 st | b [pae jelilie A1) g
CESTHERISD i fgee | oyaln sl Bl Ay | esyymeeRIgs
Fajr |Syurug Z::hur Asr Maghrib ZULHIJAH
lteay, Shuunayghaniong 4:13 |5:38 | 12:03 |3:29 6:28 |7:44 |
4:13|5:38 | 12:03 |3:29 6:28
10/6/2024 i 4:13|5:38 | 12:03 |3:29 6:29
11/6/2024 i 4:14|5:38 | 12:03 |3:29 6:29
12/6/2024 , W FhiAanAISMIUS RSN UAYAYIT 414 5:38 | 12:03 |3:30 | 6:29
13/6/2024 & 414 |5:38 | 12:04 |3:30 6:29
14/6/2024 | Fri ) in ghismivigamny faniona 4:14 15:39 | 12:04 |3:30 |6:30
15/6/2024 1 ol quBow nYMMERMANSITMT 414 |5:39 | 12:04 |3:31 |6:30
16/6/2024 % Hari Arafah fgnhu) e e pgr | 4:14 5:39 | 12:04 3:31 6:30

)
17/6/2024 | Eidladha fghunung oYl pas 414 5:39 | 12:04 |3:31 |6:30
18/6/2024 x o Hari Tasyrikt fgmado ) sl ag |4:15 |5:39 | 12:05 |3:31 |6:31
19/6/2024 ) | Hari Tasyrik2 fgmdal ¥ gyl as [4:15 5:39 | 12:05 |3:32 |6:31
20/6/2024 & oaf | HariTasyrik3 fgmpdadm ¥ s:,aal s 4:15 | 5:40 | 12:05 | 3:32 | 6:31
21/6/2024 Fri | &[n | ShnBawgHSAY(Ns sﬁﬁsmjmzsnnnmﬂn 4:15 |5:40 | 12:05 | 3:32 | 6:31
22/6/2024 (I eneREsSepseps MBS NRARESURNSNNS | 4:15 | 5:40 | 12:06 | 3:32 |6:31
23/6/2024 [20:6@U§Gn]%sfgmﬁiﬁagmmmu U0 N5 [4:16 5:40 | 12:06 | 3:32 6:32
24/6/2024 4:16 5:41|12:06 |3:33 |6:32
25/6/2024 n ghumisang 4:16 |5:41 | 12:06 |3:33 |6:32
26/6/2024 , Shugicnd el sShmimmeiaaont 416 |5:41 | 12:06 |3:33 |6:32
27/6/2024 i 417 |5:41 | 12:07 |3:33 | 6:32
28/6/2024| Fri | w{i qunsanAidannigufananunpmashgn | 447 5:42 | 12:07 |3:33 |6:33
29/6/2024 1 417 |5:42 | 1207 |3:33 6:33
30/6/2024 G GhuimauHgihA 4:18 |5:42 | 12:07 |3:33 |6:33
11712024 S Y 4:18 |5:42 | 12:07 |3:34 |6:33
2/712024 X ° 4:18 |5:43 | 12:08 |3:34 |6:33
31712024 , ° 4:19 |5:43 | 12:08 |3:34 |6:33
4/7/2024 i 419 |5:43 | 12:08 |3:34 |6:33
5/7/2024| Fri | (A Pleasiatgay 419 |5:43 | 12:08 |3:34 6:33
6/7/2024 B i&atemanc 4:20 |5:44 | 12:08 |3:34 | 6:33
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